莆市教院 [2016] 研51号

关于组织参加福建著名教育专家余文森教授

学术报告会的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：

为了更深入地实施＂莆田学前教育＂品牌创建，提高全市幼儿园办园水平，为教师在全省第二期学前教育年行动计划推进会上提供学习、交流、研讨和展示的平台，经研究,决定邀请福建师大教育科学与技术学院院长、教育部福建师大基础教育课程研究中心教授、博士生导师，国家基础教育课程改革专家余文森教授来莆作学术报告。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间与地点

1．活动时间：6月21日下午，2:20报到，2：30正式开始。
2．活动地点：莆田市教师进修学院七楼会议室
二、活动对象与内容

1．参加对象：

（1）各县区教师进修学校幼儿教研员；

（2）莆田市第二届幼儿园名师工作室领衔名师及其成员；

（3）莆田市首批幼儿教育研究基地园各派3位教师。
2．活动内容：
（1）专家讲座；

（2）幼儿园名师工作室教学主张阐述，余文森教授专题指导。

三、其他事项

与会教师差旅费回原单位报销。
莆田市教师进修学院

2016年6月20日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年6月20日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -